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 Unsere Sponsoren – Herzlichen Dank! 
Hauptsponsor: 
 

ZKB Zürcher Kantonalbank, Freiestrasse 2, 8610 Uster 
 

Co‐Sponsor: 
 

55° Nord, Punkt 8, Gerichtsstrasse 14, 8610 Uster 
55° Nord, Seestrasse 27, 8330 Pfäffikon  

 

Weitere Sponsoren und Gönner: 
55° Nord, Punkt 8  Gerichtsstrasse 14   8330 Pfäffikon  
Ackermann Gärtnerei & Blumengeschäft  Gschwaderstrasse 43  8610 Uster  
Andy’s Music Shop  Zürichstrasse 9  8610 Uster   
ASK Beratungs AG  Meierackerstrasse 30  8610 Uster 
Fam. Urs + Theres Bachmann  Schwerzistrasse 32  8606 Nänikon 
Bäckerei‐Konditorei Montanari   Dorfstrasse 17   8620 Wetzikon  
Bäckerei , Konditorei, Confiserie, Café Steiner   Motorenstrasse 2   8623 Wetzikon  
Ernst Bosshard  Haberweidstrasse 33  8610 Uster 
Büchi AG  Gschwaderstrasse 12  8610 Uster 
Corina + Olivier Cantieni  Loren‐Allee 9  8610 Uster 
Carla Sport  Ch. De la Chocolatière  1030 Bussigny‐Lausanne 
Copyspeed Schmucki  Buchgrindelstrasse 11b  8620 Wetzikon 
Creation Beatrice  Sunnebode 79  4935 Leimiswil 
Dataphone AG  Schaffhauserstr. 611  8052 Zürich 
Hans‐Peter + Christina Derksen‐Meier  Im Haufland 3  8624 Grüt 
DIS GmbH, Informatikdienstleistungen  Limmatquai 116  8001 Zürich 
dsp Ingenieure & Planer AG  Stationsstrasse 20  8606 Greifensee 
Dr. Duschek und Dr. Gebauer Zahnmedizin  Bahnhofstrasse 10  8340 Hinwil 
Edelweiss Air  Postfach  8058 Zürich 
Elektro Brühlmann GmbH  Bertastrasse 8  8610 Uster 
ERA Eigenheim ZO  Poststrasse 6  8610 Uster 
Fahnenfabrik Sevelen AG  Schöngass 1  9475 Sevelen 
Fahrschule Melanie Frehner  Stockenstrasse 11  8625 Gossau  
Fitnessplus  Pfäffikerstrasse 30  8610 Uster 
Flatera Radsport  Industriestrasse 3  8610 Uster 
Forster & Linsi AG, Ingenieure und Planer  Turmstrasse 5  8330 Pfäffikon 
Freuler Heizungen Sanitär GmbH  Speerstrasse 9  8330 Pfäffikon 
Hans + Rita Frey  Schwizerstrasse 46  8610 Uster 
Garage Widmer AG  Winterthurerstrasse 5  8610 Uster 
GETU Turnerinnen Satus Uster      8610 Uster 
Girsberger + Sieber AG, Getränkehandel  Riedikerstrasse 5  8610 Uster 
Fam. P. + A. Grandjean  Mühleweiher 2  8606 Greifensee 
Fam. Green‐Mächler  Eichenstasse 54  8750 Glarus  
Grimm+Kreutzer GmbH, Wärmetechnische Anlagen  Seestrasse 12a  8610 Uster 
Fam. Ernst + Ursula Hangartner  Dörflistrasse 21  8874 Mühlehorn 
Heiniger Taxi und Carreisen  Sulzbachstrasse 61  8610 Uster 
Hotel Restaurant Ochsen  Zentralstrasse 23  8610 Uster 
Hotz Fleich Wurst Traiteur AG  Zürichstrasse 8  8610 Uster 
Hügli Nährmittel AG   Bleichestrasse 31   9323 Steinach  
Urs + Barbara Hürlimann  Kengelwiesstrasse 15  8632 Tann 
Hutter Auto Riedbach AG  Frauenfelderstrasse 9  8404 Winterthur 
Impuls Drogerie Brunnehof  Oberlandstrasse 100  8610 Uster 
Intercoiffure Arter  Freiestrasse 5  8610 Uster 
Interessengemeinschaft Zentrum Glatt   Einkaufszentrum   8301 Glattzentrum  
J+S Sicherheitsdirektion Kanton Zürich  Neumühlequai 8  8090 Zürich 
Markus Jaggi Autosattlerei GmbH   Brunnenwiesenstrasse 4  8610 Uster  
Jeans Shop  Zürichstrasse 9  8610 Uster 
Jucker Farmart AG  Dorfstrasse 9   8607 Seegräben 
Kabelsysteme AG, Hans Fenner  Speckstrasse 7  8330 Pfäffikon 
Hans + Sylvia Kaufmann  Zihlstrasse 28  8340 Hinwil 
Kellenberger + Huber AG  Strickstrasse 3  8610 Uster 
Klaus Elektronik, EDV Computersysteme  In der Schwerzi 22  8617 Mönchaltorf 

Köchli Eric  Böschstr. 3  8606 Uster  
KOKOBAT GmbH  Autobahn‐Center A1 Süd  8310 Kemptthal 
Kreuz‐Garage Weber AG  Bahnstrasse 29  8610 Uster 
Uschi + Peter Küderli, Hydroplant AG  Lettenbergstrasse 7  8344 Bäretswil 
Lardi + Gmür Architektur u. Generalbau AG  Im Ifang 16  8307 Effretikon 
Lenzlinger Söhne AG  Grossrietstrasse 7  8606 Nänikon 
Mad Shirt, Druckerei  Forchstrasse 3  8133 Esslingen 
Maler D. Demuth  Haberweidstrasse 24  8610 Uster 
Marenco AG  Dorfstrasse 57  8330 Pfäffikon 
MarkPro GmbH  Aufwiesenstrasse 2  8305 Dietlikon 
Fam. Erika + Alfred Mächler  Neubauquartier 2  8755 Ennenda 
MD‐Plan GmbH  Witzbergstrasse 26  8330 Pfäffikon 
Robert Meier  Richterackerstrasse 18  8610 Uster 
Messikommer Karl  Rehbühlstrasse 10  8610 Uster 
Mettler‐Toledo (Schweiz) GmbH  Im Langacher  8606 Greifensee  
Migros Kulturprozent  Pfingstweidstrasse 101  8048 Zürich 
Müller Gymnastics  Weinbergstrasse 24  8630 Rüti 
NOW Training + Therapie AG  Oberlandstrasse 104  8610 Uster 
Oberholzer AG  Pfäffikerstrasse 34  8610 Uster 
Ott AG, Baugeschäft  Brauereistrasse 10  8610 Uster 
Pro Awards AG  Wiggenweg 13  9404 Rorschacherberg  
Prowema AG  Baumgartenstrasse 18  8330 Pfäffikon 
Restaurant Bocciodromo Buchholz  Gschwaderstrasse 123  8610 Uster 
Restaurant Han  Industriestrasse 10  8610 Uster 
Restaurant Krone Nossikon   Burgstrasse 81   8610 Uster 
Restaurant Poseidon   Aathalstrasse 5   8610 Uster 
Hansjörg + Doris Rinderknecht  Guldenenstrasse 29  8610 Uster 
Rusto AG Abzeichen und Sportpreise  Löwenstrasse 7  9403 Goldach 
Satus Kantonalverband Zürich  Weinrebenstrasse 48  8708 Männedorf 
Scanco Medical AG  Fabrikweg 2  8306 Brüttisellen 
Oliver + Karin Schaffner  Richterackerstrasse 17  8610 Uster 
Schilling & Partner  Weiherholzstrasse 41  8320 Fehraltorf 
Schloss Apotheke  Winterthurerstrasse 44  8610 Uster 
Fam. H.P. + E. Schmid  Seeblickstrasse 15  8610 Uster 
Fam. M. + G. Schmid  Richterackerstrasse 39  8610 Uster 
Fam. Nicole + Stefan Schmid  Heusser‐Staub‐Strasse 42  8610 Uster 
Schmid Ursula  Dietenrainweg 1  8610 Uster 
Schreinerei Bhend AG  Seestrasse 125a  8610 Uster 
Fam. Reto + Sylvia Schuler  Seeblickstrasse 15  8610 Uster 
Schuler St. Jakobskellerei  Brunnenstrasse 25  8610 Uster 
Schuler Walter  Stägenbuckstrasse 13B  8600 Dübendorf 
Spiel Gut  Bahnhofstrasse 12   8610 Uster 
Splendida Facility Services  Industriestrasse 25  8604 Volketswil 
Sport Shop Time Out Uster AG  Pfäffikerstrasse 30  8610 Uster 
Stadt Uster  Bahnhofstrasse 17  8610 Uster 
SteCo Studer  Bungertenstrasse 18  8307 Effretikon 
Fam. Susanne + Marco Strassner  Im Grund 7  8600 Dübendorf 
Fam. Franz + Ursi Suter  Haldenstrasse 10  8610 Uster 
Sweethomesweet  Zürichstrasse 7  8610 Uster 
Swisslos Interkantonale Landeslotterie Gen.  Lange Gasse 20  4002 Basel  
Tanz Traum  Zürichstrasse 9  8610 Uster 
Tarantino Treuhand AG  Asylstrasse 81  8032 Zürich 
tbg architekten sia GmbH   Wallikerstrasse 12  8330 Pfäffikon 
Telehaus Uster GmbH  Brunnenstrasse 23  8610 Uster 
Theiler, Uhren‐Bijouterie  Bahnhofstrasse 16  8610 Uster 
Toni Zarriello Malergeschäft und Spritzwerk  Weiherstrasse 4a  8307 Effretikon 
Top Fit Fitness Club AG  Steinwiesstrasse 4a  8330 Pfäffikon 
Tschopp Optik  Poststrasse 6  8610 Uster 
UstHair   Industriestrasse 10   8610 Uster 
visonlux gmbh  Wermatswilerstrasse 8a  8610 Uster 
Fam. Hanni + Hans Weber  Steigstrasse 15  8610 Uster 
Weibel Architekten  Dorfstrasse 10  8484 Weisslingen 
Werren Werbung GmbH  Bernerstrasse 33  3550 Langnau 
Wiedmer AG, Transporte  Grossacherstrasse 39  8634 Hombrechtikon 
Zanatta & Lätsch Malergeschäft  Seewadelstrasse 3  8331 Auslikon  
Zürcher Kantonalbank   Freiestrasse 2   8610 Uster 
Zürcher Oberländer Medien AG  Rapperswilerstrasse 1  8620 Wetzikon 



P2

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

20. Züri - Oberland - Cup 30. / 31. Mai 2015

- 55°Nord, Punkt 8, Gerichtsstr. 14, 8610 Uster

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
56.101 Altorfer Chiara 2005 RLZ-ZTV Rüti 12.30 13.75 14.95 15.103.00 5.50 5.50 5.504 2 1 1

55.002 Eisenegger Martina 2005 RLZ-ZTV Rüti 12.45 12.85 14.70 15.003.00 5.50 5.50 5.501 6 2 2

54.253 Sonderegger Anna Jill 2005 RLZ-ZTV Oerlikon 11.70 14.55 13.10 14.903.00 5.50 5.00 5.5010 1 4 3

52.804 Demuth Aisha 2005 RLZ-ZTV Uster 11.30 12.90 14.20 14.403.00 5.50 5.50 5.5023 5 3 4

52.805 Demiri Masha 2005 RLZ-ZTV Rüti 12.05 13.35 13.10 14.303.00 4.50 5.50 5.507 3 4 5

50.656 Leopold Shana 2005 RLZ-ZTV Uster 11.75 13.15 11.70 14.053.00 5.50 5.50 5.508 4 7 6

49.907 Huber Anna 2004 TZ Fürstenland 12.40 10.75 12.90 13.853.00 4.50 5.50 5.502 10 6 7

48.358 Bingesser Nyah 2005 TZ Fürstenland 12.35 11.95 10.70 13.353.00 5.00 5.50 5.003 7 9 9

45.809 Verrilli Gianna 2004 TZ Neuhausen 11.25 11.15 10.60 12.803.00 3.50 4.00 5.0027 8 10 11

44.4010 Schläpfer Jade 2004 Bülach 11.20 8.35 11.15 13.703.00 3.00 5.50 5.5028 23 8 8

44.0011 Knebel Ariana 2005 Hinwil 11.50 9.30 10.60 12.603.00 3.00 4.50 5.5013 14 10 14

43.3512 Fries Bernadette 2005 Weiningen 11.00 10.50 8.95 12.903.00 4.00 3.50 5.5038 12 17 10

42.7013 Knöpfel Selina 2005 TZ Fürstenland 12.15 10.55 7.65 12.353.00 4.00 3.50 5.505 11 31 15

42.1014 Gisler Anja 2004 Altdorf 12.15 9.50 7.70 12.753.00 3.00 3.00 5.505 13 30 13

41.1515 Rapold Celia 2004 TZ Neuhausen 11.65 9.00 9.30 11.203.00 2.50 3.50 5.0011 18 14 21

41.0516 Gräni Saranya 2004 Weiningen 11.10 7.60 9.55 12.803.00 2.50 4.00 5.5035 32 12 11

40.6517 Pittet Léonie 2003 Basel BTV 11.40 9.30 8.45 11.503.00 2.50 3.00 5.5020 14 21 18

40.5018 Zimmermann Vanessa 2005 Weiningen 11.35 8.85 9.30 11.003.00 2.50 3.50 5.0022 20 14 23

40.1519 Pasini Anna 2004 Uster 11.20 8.00 9.25 11.703.00 2.50 3.50 4.0028 27 16 17

39.9520 Ballmer Selena 2002 Basel BTV 11.75 9.25 8.00 10.953.00 2.50 3.00 4.008 16 27 25

38.8021 Rindlisbacher Ramona 2005 Bern BTV 10.65 9.10 8.70 10.353.00 2.50 3.50 4.0050 17 19 28

38.7522 Rozmann Kim 2004 Basel BTV 11.15 8.30 8.90 10.403.00 2.50 3.50 4.0031 25 18 26

38.3023 Kunz Yana 2004 Hinwil 11.30 7.70 8.00 11.303.00 2.50 3.50 5.0023 30 27 19

38.0024 Glarner Askja 2004 Glarnerland 11.50 8.45 8.15 9.903.00 2.50 3.50 3.5013 21 25 30

37.5525 Lyrer Noelia 2004 Basel Regio 10.85 10.90 3.55 12.253.00 4.00 2.50 4.5043 9 52 16

37.2026 Lafranchi Jana 2005 Langenthal 10.65 7.75 8.40 10.403.00 2.50 3.50 4.5050 29 22 26

36.5527 Duhra Darcy 2005 Wädenswil 10.90 6.30 8.30 11.053.00 2.50 3.50 4.0041 39 23 22

35.7528 Lanz Chantal 2004 Hinwil 11.15 6.25 8.55 9.803.00 2.50 4.00 4.0031 40 20 31

35.5529 Ilis Grace 2004 Wädenswil 11.15 7.70 6.40 10.303.00 2.50 2.50 4.0031 30 37 29

34.9030 Gisler Jill 2004 Altdorf 11.45 7.10 8.05 8.303.00 3.00 3.50 3.5015 34 26 37

34.7031 Kamber Elena 2004 Basel BTV 11.45 9.00 6.85 7.403.00 2.50 3.00 3.0015 18 33 45

34.6532 Dell'Anna Laura 2004 Uster 11.10 8.35 4.20 11.003.00 2.50 2.00 4.0035 23 49 23

34.0033 Schmid Deborah 2004 Uster 11.00 7.90 6.20 8.903.00 2.50 3.00 3.5038 28 38 33

33.9034 Renner Lara 2003 Uster 10.90 6.75 5.00 11.253.00 2.50 2.50 4.5041 36 46 20

33.8535 Holmberg Molly 2003 Basel BTV 10.85 8.40 8.20 6.403.00 2.50 3.00 3.0043 22 24 51

33.3536 Böni Samea 2004 Glarnerland 11.45 7.40 5.65 8.853.00 2.00 3.00 3.5015 33 42 34

32.9037 Gruosso Greta 2005 Bern BTV 11.30 6.80 6.55 8.253.00 2.50 3.00 3.5023 35 36 39

32.8538 Renner Sina 2005 Uster 10.95 5.65 7.95 8.303.00 2.00 3.00 3.5040 47 29 37

32.8039 Genoud Mathilde 2004 Romont GASF 11.30 5.80 9.40 6.303.00 2.50 3.50 3.0023 46 13 52

32.5040 Kane Lexi 2004 Basel BTV 10.70 6.00 7.60 8.203.00 2.00 3.00 3.0047 44 32 40

32.5041 Brägger Jil 2004 Uster 10.65 6.25 6.75 8.853.00 2.50 3.00 3.5050 40 34 34

32.2542 Patt Larissa 2005 Wädenswil 10.60 8.15 5.50 8.003.00 2.50 3.00 3.0053 26 45 43

32.1043 Zeiser Eliane 2003 Basel-Stadt TV 11.60 6.10 6.65 7.753.00 2.00 3.00 3.0012 43 35 44

31.8544 Wilhelm Hannah 2005 Bern BTV 11.45 6.35 5.85 8.203.00 2.50 3.00 4.0015 38 41 40

31.1045 Sauter Elena 2004 Glarnerland 11.40 5.60 5.60 8.503.00 2.00 2.50 3.5020 49 43 36

30.9546 Rogers Rosalind 2004 Basel Regio 11.10 6.65 6.20 7.003.00 2.50 2.50 3.0035 37 38 46

30.5047 Sturgess Aylin 2004 Basel Regio 11.20 5.65 3.85 9.803.00 2.00 2.50 3.5028 47 51 31

28.4548 Bösch Rahel 2005 Glarnerland 11.45 5.20 5.00 6.803.00 2.50 2.50 3.0015 51 46 48

28.4549 Helfer Johanna 2003 Basel-Stadt TV 10.70 5.85 5.00 6.903.00 2.00 2.50 3.0047 45 46 47

27.9050 Blöchlinger Annick 2004 Wädenswil 10.30 5.00 6.15 6.453.00 2.00 3.00 3.0055 52 40 50

27.7551 Kilchhofer Lara 2004 Bern BTV 10.85 5.55 5.60 5.753.00 2.50 2.50 2.5043 50 43 53

27.0552 Roos Flurina 2005 Opfikon-Glattbrugg 10.40 4.50 4.10 8.053.00 2.50 2.00 3.5054 53 50 42

26.5553 Teixeira Alyson 2004 Romont GASF 10.80 6.25 2.90 6.603.00 2.50 1.50 3.0046 40 54 49

18.2554 Miljkovic Iva 2004 Altdorf 11.15 2.60 2.00 2.503.00 1.50 2.00 1.5031 56 55 55

17.0055 Büchlin Rahel 2004 Altdorf 10.70 3.80 1.50 1.003.00 2.00 1.50 1.0047 55 56 56

12.0056 Schreyer Marisa 2003 Glarnerland 0.00 4.10 3.30 4.600.00 2.50 2.00 2.5056 54 53 54

Wir danken unseren Sponsoren für ihre Unterstützung SEITE 1 VON 1

fischer-6
Stamp



Mannschaft P2

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

20. Züri - Oberland - Cup 30. / 31. Mai 2015

- 55°Nord, Punkt 8, Gerichtsstr. 14, 8610 Uster

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Rüti

Altorfer Chiara 2005 12.30 13.75 14.95 56.10RLZ-ZTV Rüti 3.00 5.50 15.105.50 5.50

Eisenegger Martina 2005 12.45 12.85 14.70 55.00RLZ-ZTV Rüti 3.00 5.50 15.005.50 5.50

Demiri Masha 2005 12.05 13.35 13.10 52.80RLZ-ZTV Rüti 3.00 5.50 14.304.50 5.50

Mannschafts Total: 163.900

2 . Uster

Demuth Aisha 2005 11.30 12.90 14.20 52.80RLZ-ZTV Uster 3.00 5.50 14.405.50 5.50

Leopold Shana 2005 11.75 13.15 11.70 50.65RLZ-ZTV Uster 3.00 5.50 14.055.50 5.50

Pasini Anna 2004 11.20 8.00 9.25 40.15Uster 3.00 4.00 11.702.50 3.50

Mannschafts Total: 143.600

3 . TZ Fürstenland

Huber Anna 2004 12.40 10.75 12.90 49.90TZ Fürstenland 3.00 5.50 13.854.50 5.50

Bingesser Nyah 2005 12.35 11.95 10.70 48.35TZ Fürstenland 3.00 5.00 13.355.00 5.50

Knöpfel Selina 2005 12.15 10.55 7.65 42.70TZ Fürstenland 3.00 5.50 12.354.00 3.50

Mannschafts Total: 140.950

4 . Weiningen

Fries Bernadette 2005 11.00 10.50 8.95 43.35Weiningen 3.00 5.50 12.904.00 3.50

Gräni Saranya 2004 11.10 7.60 9.55 41.05Weiningen 3.00 5.50 12.802.50 4.00

Zimmermann Vanessa 2005 11.35 8.85 9.30 40.50Weiningen 3.00 5.00 11.002.50 3.50

Mannschafts Total: 124.900

5 . Basel BTV

Pittet Léonie 2003 11.40 9.30 8.45 40.65Basel BTV 3.00 5.50 11.502.50 3.00

Ballmer Selena 2002 11.75 9.25 8.00 39.95Basel BTV 3.00 4.00 10.952.50 3.00

Rozmann Kim 2004 11.15 8.30 8.90 38.75Basel BTV 3.00 4.00 10.402.50 3.50

Mannschafts Total: 119.350

6 . Hinwil

Knebel Ariana 2005 11.50 9.30 10.60 44.00Hinwil 3.00 5.50 12.603.00 4.50

Kunz Yana 2004 11.30 7.70 8.00 38.30Hinwil 3.00 5.00 11.302.50 3.50

Lanz Chantal 2004 11.15 6.25 8.55 35.75Hinwil 3.00 4.00 9.802.50 4.00

Mannschafts Total: 118.050

7 . Wädenswil

Duhra Darcy 2005 10.90 6.30 8.30 36.55Wädenswil 3.00 4.00 11.052.50 3.50

Ilis Grace 2004 11.15 7.70 6.40 35.55Wädenswil 3.00 4.00 10.302.50 2.50

Patt Larissa 2005 10.60 8.15 5.50 32.25Wädenswil 3.00 3.00 8.002.50 3.00

Mannschafts Total: 104.350

8 . Bern BTV

Rindlisbacher Ramona 2005 10.65 9.10 8.70 38.80Bern BTV 3.00 4.00 10.352.50 3.50

Gruosso Greta 2005 11.30 6.80 6.55 32.90Bern BTV 3.00 3.50 8.252.50 3.00

Wilhelm Hannah 2005 11.45 6.35 5.85 31.85Bern BTV 3.00 4.00 8.202.50 3.00

Mannschafts Total: 103.550

9 . Glarnerland

Glarner Askja 2004 11.50 8.45 8.15 38.00Glarnerland 3.00 3.50 9.902.50 3.50

Böni Samea 2004 11.45 7.40 5.65 33.35Glarnerland 3.00 3.50 8.852.00 3.00

Sauter Elena 2004 11.40 5.60 5.60 31.10Glarnerland 3.00 3.50 8.502.00 2.50

Mannschafts Total: 102.450

10 . Basel Regio

Lyrer Noelia 2004 10.85 10.90 3.55 37.55Basel Regio 3.00 4.50 12.254.00 2.50

Rogers Rosalind 2004 11.10 6.65 6.20 30.95Basel Regio 3.00 3.00 7.002.50 2.50

Sturgess Aylin 2004 11.20 5.65 3.85 30.50Basel Regio 3.00 3.50 9.802.00 2.50

Mannschafts Total: 99.000

Samstag, 30. Mai 2015 SEITE 1 VON 2



Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

11 . Altdorf

Gisler Anja 2004 12.15 9.50 7.70 42.10Altdorf 3.00 5.50 12.753.00 3.00

Gisler Jill 2004 11.45 7.10 8.05 34.90Altdorf 3.00 3.50 8.303.00 3.50

Miljkovic Iva 2004 11.15 2.60 2.00 18.25Altdorf 3.00 1.50 2.501.50 2.00

Mannschafts Total: 95.250

Samstag, 30. Mai 2015 SEITE 2 VON 2
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KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

20. Züri - Oberland - Cup 30. / 31. Mai 2015

- Schilling & Partner, Weiherholzstr. 41, 8320 Fehraltorf

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
42.801 Schwarzwälder Tammy 2001 Berlin BT/OsC GER 13.15 9.50 9.15 11.004.00 2.60 2.50 3.101 3 11 1

42.402 Dollinger Hannah 1997 Neckarhausen TB GE 12.50 9.40 9.80 10.704.00 1.80 2.00 2.604 5 2 4

42.053 Ruopp Jenny 2000 Neckarhausen TB GE 13.15 10.10 8.50 10.304.20 2.10 2.10 2.801 1 26 9

42.004 Erb Johanna 2003 Neckarhausen TB GE 12.85 8.60 9.55 11.004.00 1.60 2.20 2.603 11 7 1

41.105 Welk Thea 2002 Berlin BT/OsC GER 11.85 9.30 9.65 10.303.00 2.00 2.30 2.309 6 4 9

39.956 Roest Charlotte 2004 Rust Roest Brugge BE 11.10 8.80 10.05 10.002.40 1.70 2.20 2.4041 8 1 15

39.907 Baur Kisshia 2002 Bülach 11.60 8.20 9.50 10.603.00 1.00 2.30 2.4014 21 8 5

39.758 Schick Zoé 1999 Berlin BT/OsC GER 12.10 8.00 8.85 10.803.00 1.90 2.50 2.305 27 19 3

39.659 Lutz Alessandra 2001 Dornbirn Turnsportzent 11.40 9.50 9.15 9.602.40 1.80 1.80 2.3025 3 11 24

38.9010 McClure Jennifer 2002 Berlin BT/OsC GER 11.85 8.55 8.80 9.703.00 1.90 2.40 2.309 12 21 22

38.8011 Finsterbusch Janin 1994 Neckarhausen TB GE 11.45 10.05 6.80 10.502.40 2.20 1.80 2.1022 2 62 6

38.4012 Bucher Cornelia 1999 Dornbirn Turnsportzent 11.50 7.75 9.05 10.104.00 1.50 2.00 2.6016 36 15 13

38.3013 Kristinsdottir Hilda 2002 Basel BTV 10.70 8.00 9.20 10.402.40 1.40 1.80 2.1065 27 10 7

38.1514 Sturgeon Heather 2005 Dave's Gymnastics Ac 11.50 7.60 8.65 10.403.00 1.40 1.90 2.0016 40 23 7

37.9515 Weidele Carole 2001 Basel-Stadt TV 11.90 8.15 7.80 10.103.00 1.50 1.80 1.906 22 40 13

37.9016 Filipovic Nina 2003 Bülach 11.40 7.05 9.65 9.803.00 1.40 2.10 2.3025 57 4 20

37.8517 Leibundgut Léna 2001 Basel-Stadt TV 11.85 8.45 7.60 9.953.00 1.50 1.70 2.009 14 44 16

37.8018 Pfisterer Helena 2003 Berlin BT/OsC GER 11.15 7.95 8.80 9.903.00 1.40 2.30 1.9038 32 21 19

37.8019 Hofstetter Jona 2004 Wädenswil 11.45 8.30 8.10 9.953.00 1.90 2.20 2.5022 18 32 16

37.7020 Hashemi Janine 2001 Singen StTV GER 10.60 8.00 8.95 10.152.40 1.30 1.90 2.1070 27 18 11

37.6521 Mousel Magali 2001 Union Dudelange LUX 11.35 7.20 9.15 9.952.40 2.00 2.10 2.4029 51 11 16

37.5022 Moustafa Someia 2002 Opfikon-Glattbrugg 11.10 8.65 8.65 9.102.40 1.80 1.60 2.0041 10 23 41

37.4023 Maier Sarah 2001 Dornbirn Turnsportzent 11.00 8.10 9.15 9.152.40 1.50 1.80 2.0050 23 11 37

37.4024 Neely Tonya 2001 Urdorf 11.20 8.40 9.05 8.752.40 1.30 1.80 1.9036 15 15 52

37.1525 Alves Ramos Alexandra 2003 Union Dudelange LUX 11.05 6.90 9.70 9.502.40 1.40 2.00 2.1045 58 3 26

37.1526 Weber Linda 2003 Uster 11.40 8.30 9.25 8.202.40 1.40 1.80 2.0025 18 9 65

37.0527 Adel Katelyn 2002 Opfikon-Glattbrugg 11.60 8.75 7.40 9.303.00 1.50 2.00 2.0014 9 50 31

37.0028 Oermann Seraphina 2002 Wädenswil 11.90 8.50 7.45 9.153.00 1.90 2.20 2.106 13 47 37

36.8029 Paciotti Pamela 2001 Union Dudelange LUX 11.35 7.20 8.85 9.403.00 1.90 2.20 2.5029 51 19 29

36.7030 Fehrenbacher Sarah 2003 Urdorf 11.50 8.35 7.55 9.302.40 1.40 1.80 2.0016 16 46 31

36.7031 Weinhandl Valentina 2001 Dornbirn Turnsportzent 10.95 8.00 8.35 9.402.40 1.80 1.80 2.1053 27 28 29

36.5032 Jochum Jasmin 2000 Dornbirn Turnsportzent 11.05 7.70 7.60 10.152.40 1.50 1.80 2.0045 37 44 11

36.0533 Hämmerle Leonie 1999 Dornbirn Turnsportzent 11.35 7.25 8.55 8.902.40 1.60 2.00 2.0029 49 25 48

36.0034 Friese Fiona 2003 Singen StTV GER 11.10 6.80 8.35 9.752.40 1.30 1.70 2.0041 62 28 21

36.0035 Vápenková Johana 2006 Prag SK Hradčany CZ 10.75 8.05 8.20 9.002.40 1.40 1.80 1.8062 24 31 46

35.9536 Dierick Wine 2005 Rust Roest Brugge BE 10.70 6.30 9.65 9.302.40 1.60 2.10 1.9065 69 4 31

35.8037 Stettler Livia 2004 Opfikon-Glattbrugg 11.50 6.90 7.90 9.502.40 1.40 1.80 2.0016 58 37 26

35.6538 Sabani Melisa 2002 Opfikon-Glattbrugg 11.05 8.35 7.35 8.903.00 1.50 1.40 2.0045 16 51 48

35.4539 Divo Lena 2002 Union Dudelange LUX 11.05 7.20 8.00 9.202.40 1.50 1.50 2.1045 51 33 34

35.3540 Buttazzo Luana 2002 Opfikon-Glattbrugg 10.90 9.00 5.75 9.703.40 1.80 1.90 2.1057 7 72 22

35.3041 Bauer Lena 2000 Neckarhausen TB GE 11.00 7.70 7.10 9.504.00 1.90 2.00 2.1050 37 57 26

35.0542 Rüegg Chantal 1998 Urdorf 11.35 8.05 7.30 8.353.00 1.30 1.60 1.9029 24 53 62

35.0043 Kusanic Victoria 2002 TZ Neuhausen 11.50 7.30 7.70 8.503.00 1.50 1.70 1.8016 47 42 57

34.9544 Serreyn Alice 2005 Rust Roest Brugge BE 10.90 8.25 6.70 9.102.40 1.50 1.70 1.9057 20 64 41

34.9545 Bley Carolina 2003 Langenthal 10.95 6.90 7.90 9.202.40 1.50 1.70 1.7053 58 37 34

34.7546 Vignotto Sarina 2002 Wädenswil 11.25 6.55 7.85 9.102.40 1.40 1.90 2.1034 66 39 41

34.7047 Magnin Arina 2002 Romont GASF 11.50 7.50 7.10 8.603.00 1.30 1.80 2.0016 43 57 56

34.7048 Staal Isobel 2002 Küssnacht 10.45 7.80 7.35 9.102.40 1.40 1.50 2.0074 35 51 41

34.6549 Dürst Tamara 2000 Urdorf 10.95 6.90 7.95 8.852.40 1.30 1.40 1.9053 58 36 51

34.5550 Mouton Louise 2005 Rust Roest Brugge BE 10.50 7.20 7.70 9.152.40 1.40 1.50 1.9073 51 42 37

34.4551 Zehnder Jeanine 2003 Uster 10.85 7.90 7.80 7.902.40 1.30 1.40 1.8059 34 40 68

34.4052 Messerschmidt Lara 2002 Opfikon-Glattbrugg 10.65 8.05 7.00 8.702.40 1.50 1.50 1.8069 24 59 53

34.3053 Lutters Bauke 2005 Rust Roest Brugge BE 10.80 7.50 6.85 9.152.40 1.40 2.00 1.9060 43 60 37

33.9554 Stöcklin Sandra 1999 Basel BTV 10.55 6.60 8.40 8.402.40 1.40 1.40 1.4072 65 27 60

33.7555 Moustafa Sara 2003 Opfikon-Glattbrugg 11.85 7.95 5.45 8.503.00 1.40 1.50 1.609 32 75 57

33.7556 Auf der Maur Michelle 2003 Altdorf 11.10 6.75 7.25 8.652.40 1.60 1.70 1.9041 63 54 55

33.6557 Schabmann Lisa 2001 Dornbirn Turnsportzent 11.90 8.00 4.55 9.202.40 1.50 1.70 1.906 27 80 34

33.6058 De Smet Silke 2006 Rust Roest Brugge BE 10.00 7.25 7.45 8.902.40 1.40 1.50 1.9080 49 47 48

33.4559 Strobl Maria 1999 Dornbirn Turnsportzent 11.30 6.35 8.00 7.802.40 1.50 1.70 2.1033 68 33 69

33.3060 Zulli Elena 2003 Küssnacht 11.65 7.60 5.35 8.703.00 1.40 1.80 1.9013 40 77 53

32.9561 Obrist Julia 2004 Opfikon-Glattbrugg 11.15 7.20 6.30 8.303.00 1.40 1.70 1.8038 51 68 63
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TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
32.9062 Wagner Jenna 2005 Union Dudelange LUX 10.70 5.40 7.25 9.552.40 1.20 1.90 2.1065 74 54 25

32.7563 Crutzen Lea 2001 Stembert BEL 10.75 7.45 6.60 7.952.40 1.20 1.30 2.0062 45 65 67

32.6564 Kopf Jana 2000 Dornbirn Turnsportzent 11.00 7.40 6.05 8.202.40 1.50 1.60 1.9050 46 69 65

32.6565 Inderkum Tamara 2002 Altdorf 10.15 6.65 7.45 8.402.40 1.60 1.70 1.9077 64 47 60

32.6066 Baumann Lorena 2003 Uster 10.80 7.20 7.15 7.452.40 1.50 1.70 1.3060 51 56 75

32.0067 Wittwer Smilla 2003 Bern BTV 10.60 4.75 8.35 8.302.40 1.50 1.70 2.0070 78 28 63

31.8568 Raquet Melanie 2001 Stembert BEL 10.70 7.30 4.80 9.052.40 1.00 1.80 2.0065 47 78 45

31.8069 Wilms Jasmin 2003 Bern BTV 11.25 5.60 5.95 9.002.40 1.50 1.70 2.0034 73 70 46

31.5570 Nagy Diána 2004 Soproni Torna Club H 11.40 6.30 6.50 7.352.40 1.50 2.00 1.6025 69 67 77

31.4071 Braun Emily 2003 Uster 10.95 7.65 5.85 6.952.40 1.30 1.70 1.9053 39 71 79

31.2072 Kyburz Annouk 2003 Bern BTV 11.20 6.20 6.60 7.202.40 1.50 1.70 1.6036 71 65 78

31.1073 Frieser Ramona 2003 Wädenswil 10.75 4.55 8.00 7.802.40 1.40 1.80 1.6062 79 33 69

31.0574 Berchtold Aneschka 2003 Bern BTV 10.40 5.30 6.85 8.502.40 1.50 1.80 2.0076 75 60 57

31.0075 Henrotte Justine 2004 Stembert BEL 10.15 7.60 5.60 7.652.40 1.00 1.20 1.8077 40 73 72

30.7076 Knoblochová Vilemína 2006 Prag SK Hradčany CZ 10.15 6.40 6.75 7.402.40 1.00 1.70 0.7077 67 63 76

29.6077 Vejmolová Viktorie 2007 Prag SK Hradčany CZ 10.45 6.15 5.40 7.602.40 1.30 1.40 1.2074 72 76 73

26.9078 Nováková Michaela 2006 Prag SK Hradčany CZ 10.00 4.80 4.50 7.602.40 1.00 1.70 0.6080 77 82 73

26.1079 Marcáczi Hanga 2005 Soproni Torna Club H 11.45 4.45 2.50 7.702.40 0.80 1.30 1.8022 80 84 71

25.1080 Farkas Krisztina 2005 Soproni Torna Club H 11.05 3.25 5.60 5.202.40 0.70 1.30 1.1045 82 73 82

24.1081 Nádudvari Teréz 2005 Soproni Torna Club H 9.80 3.45 4.55 6.302.40 1.10 1.80 1.7082 81 80 80

23.8082 Hidy Noemi 2003 Soproni Torna Club H 11.15 2.35 4.20 6.102.40 1.20 1.60 1.9038 84 83 81

14.3083 Gentile Noa 2004 Union Dudelange LUX 0.00 5.30 9.00 0.000.00 1.20 1.70 0.0083 75 17 84

11.3084 Solarová Anežka 2005 Prag SK Hradčany CZ 0.00 2.75 4.80 3.750.00 1.10 1.40 0.8083 83 78 83
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Mannschaft Open

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

20. Züri - Oberland - Cup 30. / 31. Mai 2015

- Schilling & Partner, Weiherholzstr. 41, 8320 Fehraltorf

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Neckarhausen TB GER

Dollinger Hannah 1997 12.50 9.40 9.80 42.40Neckarhausen TB GE 4.00 2.60 10.701.80 2.00

Ruopp Jenny 2000 13.15 10.10 8.50 42.05Neckarhausen TB GE 4.20 2.80 10.302.10 2.10

Erb Johanna 2003 12.85 8.60 9.55 42.00Neckarhausen TB GE 4.00 2.60 11.001.60 2.20

Mannschafts Total: 126.450

2 . Berlin BT/OsC GER

Schwarzwälder Tammy 2001 13.15 9.50 9.15 42.80Berlin BT/OsC GER 4.00 3.10 11.002.60 2.50

Welk Thea 2002 11.85 9.30 9.65 41.10Berlin BT/OsC GER 3.00 2.30 10.302.00 2.30

Schick Zoé 1999 12.10 8.00 8.85 39.75Berlin BT/OsC GER 3.00 2.30 10.801.90 2.50

Mannschafts Total: 123.650

3 . Dornbirn Turnsportzentrum AUT

Lutz Alessandra 2001 11.40 9.50 9.15 39.65Dornbirn Turnsportze 2.40 2.30 9.601.80 1.80

Bucher Cornelia 1999 11.50 7.75 9.05 38.40Dornbirn Turnsportze 4.00 2.60 10.101.50 2.00

Maier Sarah 2001 11.00 8.10 9.15 37.40Dornbirn Turnsportze 2.40 2.00 9.151.50 1.80

Mannschafts Total: 115.450

4 . Union Dudelange LUX

Mousel Magali 2001 11.35 7.20 9.15 37.65Union Dudelange LU 2.40 2.40 9.952.00 2.10

Alves Ramos Alexandra 2003 11.05 6.90 9.70 37.15Union Dudelange LU 2.40 2.10 9.501.40 2.00

Paciotti Pamela 2001 11.35 7.20 8.85 36.80Union Dudelange LU 3.00 2.50 9.401.90 2.20

Mannschafts Total: 111.600

5 . Rust Roest Brugge BEL

Roest Charlotte 2004 11.10 8.80 10.05 39.95Rust Roest Brugge B 2.40 2.40 10.001.70 2.20

Dierick Wine 2005 10.70 6.30 9.65 35.95Rust Roest Brugge B 2.40 1.90 9.301.60 2.10

Serreyn Alice 2005 10.90 8.25 6.70 34.95Rust Roest Brugge B 2.40 1.90 9.101.50 1.70

Mannschafts Total: 110.850

6 . Opfikon-Glattbrugg

Moustafa Someia 2002 11.10 8.65 8.65 37.50Opfikon-Glattbrugg 2.40 2.00 9.101.80 1.60

Adel Katelyn 2002 11.60 8.75 7.40 37.05Opfikon-Glattbrugg 3.00 2.00 9.301.50 2.00

Stettler Livia 2004 11.50 6.90 7.90 35.80Opfikon-Glattbrugg 2.40 2.00 9.501.40 1.80

Mannschafts Total: 110.350

7 . Wädenswil

Hofstetter Jona 2004 11.45 8.30 8.10 37.80Wädenswil 3.00 2.50 9.951.90 2.20

Oermann Seraphina 2002 11.90 8.50 7.45 37.00Wädenswil 3.00 2.10 9.151.90 2.20

Vignotto Sarina 2002 11.25 6.55 7.85 34.75Wädenswil 2.40 2.10 9.101.40 1.90

Mannschafts Total: 109.550

8 . Urdorf

Neely Tonya 2001 11.20 8.40 9.05 37.40Urdorf 2.40 1.90 8.751.30 1.80

Fehrenbacher Sarah 2003 11.50 8.35 7.55 36.70Urdorf 2.40 2.00 9.301.40 1.80

Rüegg Chantal 1998 11.35 8.05 7.30 35.05Urdorf 3.00 1.90 8.351.30 1.60

Mannschafts Total: 109.150

9 . Uster

Weber Linda 2003 11.40 8.30 9.25 37.15Uster 2.40 2.00 8.201.40 1.80

Zehnder Jeanine 2003 10.85 7.90 7.80 34.45Uster 2.40 1.80 7.901.30 1.40

Baumann Lorena 2003 10.80 7.20 7.15 32.60Uster 2.40 1.30 7.451.50 1.70

Mannschafts Total: 104.200

10 . Prag SK Hradčany CZE

Vápenková Johana 2006 10.75 8.05 8.20 36.00Prag SK Hradčany C 2.40 1.80 9.001.40 1.80

Knoblochová Vilemína 2006 10.15 6.40 6.75 30.70Prag SK Hradčany C 2.40 0.70 7.401.00 1.70

Vejmolová Viktorie 2007 10.45 6.15 5.40 29.60Prag SK Hradčany C 2.40 1.20 7.601.30 1.40

Mannschafts Total: 96.300
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Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

11 . Stembert BEL

Crutzen Lea 2001 10.75 7.45 6.60 32.75Stembert BEL 2.40 2.00 7.951.20 1.30

Raquet Melanie 2001 10.70 7.30 4.80 31.85Stembert BEL 2.40 2.00 9.051.00 1.80

Henrotte Justine 2004 10.15 7.60 5.60 31.00Stembert BEL 2.40 1.80 7.651.00 1.20

Mannschafts Total: 95.600

12 . Bern BTV

Wittwer Smilla 2003 10.60 4.75 8.35 32.00Bern BTV 2.40 2.00 8.301.50 1.70

Wilms Jasmin 2003 11.25 5.60 5.95 31.80Bern BTV 2.40 2.00 9.001.50 1.70

Kyburz Annouk 2003 11.20 6.20 6.60 31.20Bern BTV 2.40 1.60 7.201.50 1.70

Mannschafts Total: 95.000

13 . Soproni Torna Club HUN

Nagy Diána 2004 11.40 6.30 6.50 31.55Soproni Torna Club H 2.40 1.60 7.351.50 2.00

Marcáczi Hanga 2005 11.45 4.45 2.50 26.10Soproni Torna Club H 2.40 1.80 7.700.80 1.30

Farkas Krisztina 2005 11.05 3.25 5.60 25.10Soproni Torna Club H 2.40 1.10 5.200.70 1.30

Mannschafts Total: 82.750
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P4-Amateur

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

20. Züri - Oberland - Cup 30. / 31. Mai 2015

- Freuler Heizungen Sanitär GmbH, Speerstrasse 9, 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
49.301 Neurater Mira 1997 Oslo Gymnastic Club 13.35 10.80 12.35 12.804.20 2.90 4.30 3.803 7 2 1

49.052 Sidler Céline 2000 Küssnacht 12.70 12.00 12.10 12.253.40 3.40 3.90 3.807 2 4 3

48.753 Hirche Flora 2001 Dresdner Sportclub 18 13.20 11.10 12.50 11.954.20 2.80 4.00 4.004 4 1 5

48.504 Fragel Lucienne 2002 Dresdner Sportclub 18 13.75 12.10 10.90 11.754.60 3.50 3.70 3.801 1 7 6

47.155 Anderrüti Lyne 1997 Basel Regio 13.50 10.40 11.75 11.504.00 3.20 3.40 3.302 9 5 8

46.006 Vike Amalie 1999 Oslo Gymnastic Club 12.60 11.10 11.15 11.154.60 2.80 4.50 3.908 4 6 20

45.507 Seidel Camille 1999 Basel-Stadt TV 11.70 10.20 12.15 11.452.40 2.70 3.90 3.4023 10 3 9

44.758 Bjerk Karoline Odseid 2000 Oslo Gymnastic Club 12.35 9.20 10.90 12.304.20 3.70 4.10 3.8011 26 7 2

43.309 Hashemi Jasmin 1999 Singen StTV GER 12.50 10.10 9.55 11.154.20 2.60 3.70 4.009 13 29 20

43.2510 Sturgeon Amy 2001 Dave's Gymnastics Ac 12.40 10.55 9.00 11.304.00 2.90 3.50 3.5010 8 32 14

43.2011 Rosenbaum Fabienne 1996 Oerlikon 11.95 10.20 10.15 10.903.00 2.40 3.00 3.1018 10 23 24

43.1012 Grandgirard Diane 1999 Cugy-Vesin 12.30 9.50 10.20 11.103.00 2.80 3.20 3.2012 22 20 22

42.9513 Mächler Alina 2000 Uster 12.20 9.40 10.05 11.303.00 2.30 2.60 3.5014 24 25 14

42.9014 Gebert Annick 1997 Uster 11.90 9.00 10.75 11.253.00 2.30 2.90 3.5020 29 11 16

42.9015 Oswald Samira 2001 Glarnerland 11.45 10.00 10.50 10.953.00 2.10 3.30 2.5028 14 18 23

42.8516 Schläpfer Romina 2001 Rüti 11.70 10.15 10.80 10.202.40 2.30 2.90 2.8023 12 9 29

42.8017 Langås Victoria 1997 Oslo Gymnastic Club 12.25 10.90 8.25 11.404.80 3.80 3.80 3.7013 6 36 11

42.7518 Stauffiger Sonja 1998 Basel-Stadt TV 11.95 9.30 10.70 10.803.00 2.30 2.80 3.3018 25 12 26

42.7519 Lohmann Clarissa 1997 Basel Regio 11.45 9.55 10.55 11.203.00 2.20 2.80 3.6028 21 17 17

42.5520 Funke Anja 2000 Singen StTV GER 12.80 9.60 8.80 11.354.00 2.20 3.20 3.706 20 35 12

42.3521 Schuler Nina 2000 Altdorf 12.20 9.00 10.25 10.903.00 2.40 2.60 3.1014 29 19 24

42.3022 Siegenthaler Laura 2003 Rüti 11.45 9.65 9.75 11.452.40 2.40 2.90 3.3028 19 27 9

42.1523 Kubli Jacqueline 1999 Glarnerland 11.90 9.20 10.70 10.353.00 2.20 2.70 2.4020 26 12 28

42.0524 Heschel Vivien 2002 Dresdner Sportclub 18 11.70 11.30 7.85 11.202.40 2.50 3.70 3.2023 3 38 17

41.6525 Boschung Lara 1999 Bern BTV 11.85 7.90 10.70 11.202.40 2.20 2.90 3.2022 37 12 17

41.6026 Rohn Sarah 1998 Basel-Stadt TV 11.40 9.95 10.05 10.203.00 2.30 2.50 3.0033 16 25 29

41.0027 Teuber Elena 2001 Rüti 11.45 10.00 10.20 9.352.40 2.30 2.60 2.1028 14 20 37

40.8028 Eggen Ella 2001 Oslo Gymnastic Club 12.00 6.45 10.70 11.653.40 2.70 3.70 3.4016 39 12 7

40.5529 Aschwanden Aline 2002 Altdorf 11.70 8.70 9.45 10.703.00 1.70 2.70 3.2023 33 31 27

39.8030 Keller Loretta 2002 Rüti 10.55 9.45 10.15 9.652.40 2.30 2.80 2.2039 23 23 33

39.5531 Kristensen Madeleine 1999 Oslo Gymnastic Club 10.25 9.80 8.15 11.352.40 2.70 3.90 3.2040 17 37 12

39.2032 Buholzer Seraina 2001 Bern BTV 10.95 8.30 10.20 9.752.40 1.80 2.80 2.6036 35 20 32

39.0033 Hefti Nina 2003 Glarnerland 11.50 8.50 9.50 9.502.40 1.60 2.80 2.7027 34 30 34

38.5034 Stocker Chiaragh 2003 Rüti 10.65 8.30 9.65 9.902.40 1.60 2.70 2.2037 35 28 31

37.3535 Kolb Mia 1999 Basel-Stadt TV 12.00 7.00 8.85 9.503.00 2.00 2.20 2.6016 38 34 34

37.1036 Tschudi Anja 2002 Uster 11.20 5.80 10.70 9.403.00 1.50 2.60 2.4035 40 12 36

36.9037 Schläpfer Ronja 2004 Rüti 10.60 8.80 8.90 8.602.40 1.60 2.60 2.2038 32 33 39

36.1538 Worpvik Anna 1998 Oslo Gymnastic Club 13.20 0.00 10.80 12.154.20 0.00 4.50 3.904 41 9 4

36.0039 Schuler Lisa 2000 Altdorf 11.45 8.85 6.90 8.803.00 2.80 2.60 2.4028 31 39 38

31.1540 Rauch Jennifer 2000 Bern BTV 11.35 9.10 3.60 7.102.40 2.20 1.50 2.7034 28 40 40

9.8041 Kummer Anja 1998 Glarnerland 0.00 9.80 0.00 0.000.00 2.20 0.00 0.0041 17 41 41
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Mannschaft P4-Amateur

KUTU Satus Uster

www.satus-uster.ch

Patronat:

20. Züri - Oberland - Cup 30. / 31. Mai 2015

- Freuler Heizungen Sanitär GmbH, Speerstrasse 9, 8330 Pfäffikon

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . Oslo Gymnastic Club NOR

Neurater Mira 1997 13.35 10.80 12.35 49.30Oslo Gymnastic Club 4.20 3.80 12.802.90 4.30

Vike Amalie 1999 12.60 11.10 11.15 46.00Oslo Gymnastic Club 4.60 3.90 11.152.80 4.50

Bjerk Karoline Odseid 2000 12.35 9.20 10.90 44.75Oslo Gymnastic Club 4.20 3.80 12.303.70 4.10

Mannschafts Total: 140.050

2 . Dresdner Sportclub 1898 GER

Hirche Flora 2001 13.20 11.10 12.50 48.75Dresdner Sportclub 1 4.20 4.00 11.952.80 4.00

Fragel Lucienne 2002 13.75 12.10 10.90 48.50Dresdner Sportclub 1 4.60 3.80 11.753.50 3.70

Heschel Vivien 2002 11.70 11.30 7.85 42.05Dresdner Sportclub 1 2.40 3.20 11.202.50 3.70

Mannschafts Total: 139.300

3 . Basel-Stadt TV

Seidel Camille 1999 11.70 10.20 12.15 45.50Basel-Stadt TV 2.40 3.40 11.452.70 3.90

Stauffiger Sonja 1998 11.95 9.30 10.70 42.75Basel-Stadt TV 3.00 3.30 10.802.30 2.80

Rohn Sarah 1998 11.40 9.95 10.05 41.60Basel-Stadt TV 3.00 3.00 10.202.30 2.50

Mannschafts Total: 129.850

4 . Rüti

Schläpfer Romina 2001 11.70 10.15 10.80 42.85Rüti 2.40 2.80 10.202.30 2.90

Siegenthaler Laura 2003 11.45 9.65 9.75 42.30Rüti 2.40 3.30 11.452.40 2.90

Teuber Elena 2001 11.45 10.00 10.20 41.00Rüti 2.40 2.10 9.352.30 2.60

Mannschafts Total: 126.150

5 . Glarnerland

Oswald Samira 2001 11.45 10.00 10.50 42.90Glarnerland 3.00 2.50 10.952.10 3.30

Kubli Jacqueline 1999 11.90 9.20 10.70 42.15Glarnerland 3.00 2.40 10.352.20 2.70

Hefti Nina 2003 11.50 8.50 9.50 39.00Glarnerland 2.40 2.70 9.501.60 2.80

Mannschafts Total: 124.050

6 . Uster

Mächler Alina 2000 12.20 9.40 10.05 42.95Uster 3.00 3.50 11.302.30 2.60

Gebert Annick 1997 11.90 9.00 10.75 42.90Uster 3.00 3.50 11.252.30 2.90

Tschudi Anja 2002 11.20 5.80 10.70 37.10Uster 3.00 2.40 9.401.50 2.60

Mannschafts Total: 122.950

7 . Altdorf

Schuler Nina 2000 12.20 9.00 10.25 42.35Altdorf 3.00 3.10 10.902.40 2.60

Aschwanden Aline 2002 11.70 8.70 9.45 40.55Altdorf 3.00 3.20 10.701.70 2.70

Schuler Lisa 2000 11.45 8.85 6.90 36.00Altdorf 3.00 2.40 8.802.80 2.60

Mannschafts Total: 118.900

8 . Bern BTV

Boschung Lara 1999 11.85 7.90 10.70 41.65Bern BTV 2.40 3.20 11.202.20 2.90

Buholzer Seraina 2001 10.95 8.30 10.20 39.20Bern BTV 2.40 2.60 9.751.80 2.80

Rauch Jennifer 2000 11.35 9.10 3.60 31.15Bern BTV 2.40 2.70 7.102.20 1.50

Mannschafts Total: 112.000
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20. Züri - Oberland - Cup 30. / 31. Mai 2015

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden
49.051 Bindig Marlen 1997 Dresdner Sportclub 18 13.50 10.40 12.00 13.154.40 2.80 4.30 4.801 1 1 2

45.752 Aldaoud Ruba 1998 Jordan Gym Federatio 13.30 7.50 11.70 13.254.40 3.00 4.90 4.903 8 3 1

45.303 Rechsteiner Alicia 2002 RLZ Ostschweiz / TZ 12.60 8.65 11.80 12.254.20 2.90 4.50 3.8011 5 2 4

44.554 Keller Fiona 1999 RLZ Ostschweiz / Turn 12.90 9.75 10.10 11.804.20 3.50 3.80 3.607 3 13 8

43.505 Steiner Anouk 1999 TZ Fürstenland 13.35 8.35 9.90 11.904.20 1.30 4.00 4.002 6 15 6

43.106 Haddad Tala 2000 Jordan Gym Federatio 11.70 7.10 11.30 13.004.20 2.80 4.70 4.6017 11 4 3

42.907 Hahn Ylenia 2001 RLZ Ostschweiz / Turn 13.00 7.00 11.00 11.904.20 1.50 4.00 3.705 14 7 6

42.858 Vietor Julia 1999 Dresdner Sportclub 18 12.60 9.95 8.35 11.954.40 2.70 3.70 3.9011 2 19 5

42.759 Ziliani Elisa 2001 Frauenfeld / Turnfabrik 12.50 7.35 11.30 11.604.00 1.40 4.50 3.9013 9 4 9

42.5010 Künzle Jeannine 1999 Frauenfeld / Turnfabrik 13.10 7.10 11.05 11.254.20 2.10 3.90 3.904 11 6 12

42.0011 Buholzer Céline 1997 Frauenfeld / Turnfabrik 12.85 7.35 10.40 11.404.00 1.00 2.70 3.808 9 10 11

41.1512 Ziliani Giulia 2003 RLZ Ostschweiz / Turn 12.85 9.20 10.00 9.104.20 2.50 3.20 2.808 4 14 19

40.5013 Nocita Francesca 2003 RLZ Ostschweiz / TZF 12.80 7.70 9.55 10.454.20 2.50 3.60 3.3010 7 16 15

40.2514 Cabalzar Nina 1999 Frauenfeld / Turnfabrik 13.00 7.05 8.65 11.554.20 1.70 3.80 3.905 13 18 10

39.9015 Dadema Olessya 2000 Funtastic Gymn. Club 12.45 6.90 10.15 10.404.20 1.90 3.80 4.0014 15 11 16

39.4016 Gojevic  Maria 2002 TZ Fürstenland 11.20 6.75 10.85 10.602.40 1.10 3.10 2.9018 16 9 13

39.0017 Huber Céline 2002 TZ Fürstenland 12.30 5.95 10.15 10.603.20 2.10 2.90 3.4015 18 11 13

38.4518 Hall Charlee-Beth 1996 Dave's Gymnastics Ac 12.30 4.95 11.00 10.204.00 1.20 3.90 2.2015 19 7 17

35.9019 Ruffner Leandra 1999 Basel BTV 11.00 6.60 8.85 9.452.40 0.90 1.40 2.2019 17 17 18
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20. Züri - Oberland - Cup 30. / 31. Mai 2015

- Prowema GmbH, Werbeagentur, Baumgartenstr.18, 8330 Pfäffikon

Mannschaftsname

Name Vorname Jg Sprung Barren Balken Boden TotalRang Riege

1 . RLZ Ostschweiz

Rechsteiner Alicia 2002 12.60 8.65 11.80 45.30RLZ Ostschweiz / TZ 4.20 3.80 12.252.90 4.50

Keller Fiona 1999 12.90 9.75 10.10 44.55RLZ Ostschweiz / Tur 4.20 3.60 11.803.50 3.80

Hahn Ylenia 2001 13.00 7.00 11.00 42.90RLZ Ostschweiz / Tur 4.20 3.70 11.901.50 4.00

Mannschafts Total: 132.750

2 . Frauenfeld / Turnfabrik

Ziliani Elisa 2001 12.50 7.35 11.30 42.75Frauenfeld / Turnfabri 4.00 3.90 11.601.40 4.50

Künzle Jeannine 1999 13.10 7.10 11.05 42.50Frauenfeld / Turnfabri 4.20 3.90 11.252.10 3.90

Buholzer Céline 1997 12.85 7.35 10.40 42.00Frauenfeld / Turnfabri 4.00 3.80 11.401.00 2.70

Mannschafts Total: 127.250

3 . TZ Fürstenland

Steiner Anouk 1999 13.35 8.35 9.90 43.50TZ Fürstenland 4.20 4.00 11.901.30 4.00

Gojevic  Maria 2002 11.20 6.75 10.85 39.40TZ Fürstenland 2.40 2.90 10.601.10 3.10

Huber Céline 2002 12.30 5.95 10.15 39.00TZ Fürstenland 3.20 3.40 10.602.10 2.90

Mannschafts Total: 121.900
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2-Kampf
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20. Züri - Oberland - Cup 30. / 31. Mai 2015

- Hanspeter + Christina Derksen-Meier, Im Haufland 3, 8624 Grüt

TotalRang Name Vorname Jg Riege Sprung Barren Balken Boden Bonus
24.401 Opocenskà Kristyna 1993 Prag SK Hradčany CZ 12.70 11.50 11.55 11.30 0.15

23.252 Bergamin Seraina 1990 Uster 12.55 10.40 0.00 10.25 0.30

23.003 Stähli Celine 1995 Bülach 12.55 10.15 10.40 10.30 0.05

22.954 Fröhlich Seraina 1992 Bülach 12.15 0.00 10.20 10.60 0.20

22.905 Häberle Ramona 1992 Wädenswil 11.70 0.00 11.00 10.10 0.20

22.406 Amacker Rahel 1996 Basel BTV 11.15 0.00 11.25 10.80 0.00

22.307 Brand Nadine 1993 Rüti 11.55 0.00 0.00 10.60 0.15

21.758 Bornhauser Bigna 1994 Basel BTV 11.00 8.95 0.00 10.65 0.10

21.659 Zehtabchi Mandana 1996 Basel Regio 11.25 0.00 0.00 10.40 0.00

20.6010 Flückiger Tanja 1998 Uster 10.50 7.35 10.10 0.00 0.00

20.4011 Klliem Romy 1985 Neerach 11.00 0.00 0.00 8.85 0.55
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